HOMEPLAN sh.p.k.
Rruga Frosina Plaku, nr.40, AL-1009, Tirane
NIPT K81803020E

VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEVE
Sot, me date 25.10.2022, prane selise se Shoqerise tregtare “HOMEPLAN™ shpk, person juridik
shqiptar 1 regjistruar ne Regjistrin tregtar, me seli ne Tirane, eshte mbledhur asambleja e ortakeve
te shogerise: 1. z. Fatmir Bektashi, i biri i Petritit, i lindur ne Tirane, me date 24.11.1957, banues
ne Tirane dhe mbajtes 1 pasaportes me nr. CFCFYPFTS.
2. z. Jamarbér Malltezi, shtetas shqiptar, 1 biri 1 Luanit, lindur mé 09.11.1972, né Tirané, banues
né Tiran€, rruga Mustafa Matohiti, Pall.7, Ap.8/2, madhor dhe me zotési te plote juridike per te
vepruar, mbajtés 1 dokumentit te identifikimit me nr. personal H21109073R;
3. z. Xhimi Begeja, shtetas shqiptar, i biri i Hakiut, lindur mé& 01.04.1965 né Tirane, banues ne
Tirane, né adresén: Rruga Dibres, nr. 124, madhor dhe me zotési te plote juridike per te vepruar,
mbajtés 1 dokumentit te identifikimit me nr. personal G50401203S:
Ortaku Xhimi Begeja, mungon me arsye ne kete mbledhje.
Ortaket e shoqerise te pranishem ne mbledhje, te cilet permbushin kerkesat ligjore per sa 1 perket
kuorumit te pjesemarrjes dhe vendimmarrjes, ne perputhje me kompetencat e tyre sipas ligjit dhe
statutit te shogerise dhe ne permbushje te detyrimeve ligjore,

VENDOSEN

1. Riemerimin e administratorit te shoqgerise z. Fatmir Bektashi ne kete funksion, me te gjitha
kompetencat e administrimit te zakonshem dhe te jashtezakonshem te shoqerise, per nje
periudhe prej 5 vitesh, duke filluar nga data e perfundimit te mandatit te meparshem
18.08.2022;

2. Depozitimin ¢ ketij vendimi ne Regjistrin Tregtar

Duke mos pasur asgje tjeter per te vendosur sipas rendit te dites, mbledhja shperndahet, pas
nenshkrimit te keti) vendimi dhe procesverbalit perkates te mbledhjes.

ORTAKET E SHOQERISE “HOMEPLAN” SH.P.K.

z. Fatmir Bektashi z. Jamarbér Malltezi
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